
ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo- 

księgowych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                               

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680; z 2020 r. poz. 568, 2122, 

2123) w związku z § 5 ust. 2 pkt 17 Regulaminu organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wojewody 

Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 40 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2021 r. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


